
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2018 г.  № 77/909-4 

 г. Тверь  

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Пролетарского района города Твери  

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.8 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 6
1
 

статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города 

Твери  постановляет : 

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области 

следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Пролетарского района города Твери (приложение №1, 

приложение №2). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тверской области не позднее  26 июня  2018 года.  

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Л.Д. Пачалову. 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Л.Д. Пачалова 

  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района Т.В. Козачок  

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

от 21 июня 2018  года  № 77/909-4 

 

 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для 

каждой участковой избирательной комиссии 
 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен 

(вид и наименование субъекта 

выдвижения) 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

№ избирательного 

участка 

1.  Бузариашвили 

Пирузи Ушангович 

03.03.1060 Собрание избирателей по месту работы – МОУ 

«Тверской лицей» 
- 972 

2.  Юдина  

Виктория Александровна 

23.08.1995 Собрание избирателей по месту работы – МОУ 

«Тверской лицей» 
- 972 

3.  Баранова  

Ирина Александровна 

08.03.1970 Собрание избирателей по месту жительства -    

г.Тверь, ул.Красина, д.53 

- 972 

4.  Столбнякова  

Ирина Николаевна 

06.10.1986 Собрание избирателей по месту работы – МКУ 

«Управление муниципальным жилищным фондом» 

- 974 

5.  Невская 

Екатерина Владимировна 

16.02.1980 Собрание избирателей по месту работы – ОАО 

«Акционерный Банк «Россия» 

- 974 

6.  Терентьева 

Юлия Владимировна 

10.05.1994 Собрание избирателей по месту работы  –  

ИП Лебедев Е.Ю. 

- 982 

7.  Зятьков  

Владислав Владимирович 

01.07.1960 Собрание избирателей по месту жительства - 982 

8.  Мисюля 

Светлана Ивановна 

31.10.1964 Собрание избирателей по месту работы – ФГБОУ 

ВПО «Тверской государственный технический 

университет» 

 

- 982 



9.  Лозгачёв  

Игорь Олегович 

07.11.1991 Собрание избирателей по месту работы – 

Октябрьская дирекция по  энергообеспечению ОАО 

«РЖД» 

- 1004 

10.  Стуканова  

Полина Артуровна 

02.05.1990 Собрание избирателей по месту работы – МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №25» 

- 1004 

11.  Садуянц  

Наталья Николаевна 

04.10.1981 Собрание избирателей по месту работы – МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №37» 

- 1004 

12.  Козлова  

Вера Александровна 

17.01.1957 Собрание избирателей по месту работы – МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №25» 

- 1005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной 

избирательной комиссии в целом 
 

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен 

(вид и наименование  

субъекта выдвижения) 

Очередность 

назначения, 

(при наличии) 

1.  Авцынова 

Анжела Александровна 
01.10.1990 

Собрание избирателей по месту работы – МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1»  
- 

2.  Алексеева  

Евгения Юрьевна 
26.06.1989 

Собрание избирателей по месту работы -  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №52» - 

3.  Захаренко 

Ольга Анатольевна 

28.12.1984 Собрание избирателей по месту работы – МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1»  
- 

4.  Котельников 

Сергей Яковлевич 
22.08.1958 

Пролетарское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской 

Федерации" 

- 

5.  Медведева 

Елена Валентиновна 

02.02.1966 Собрание избирателей по месту работы –  

ЗАО НИИ ЦПС  - 

6.  Митрофанова 

Маргарита Ивановна 
18.10.1992 

Собрание избирателей по месту работы – ООО «Телеконтакт» 
- 

7.  Осипова 

Наталья Карэновна 
05.09.1988 

Собрание избирателей по месту работы -  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №52» - 

8.  Смольникова 

Ольга Анатольевна 
28.12.1984 

Собрание избирателей по месту работы – МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №1»  
- 

9.  Черноярова  

Светлана Алексеевна 
14.09.1961 

Собрание избирателей по месту работы -  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №52» - 

Приложение 2 

к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 29 января  2018  года  № 57/754-4 



10.  Виноградова 

Ирина Евгеньевна 
05.10.1978 

Собрание избирателей по месту работы – ООО Технический центр 

«Бастион» - 

11.  Крымова 

Ольга Николаевна 
16.10.1984 

Собрание избирателей по месту жительства      –                                    

г.Тверь,  ул.Оснабрюкская, дом 9 - 

12.  Миненко  

Юрий Иванович 
29.03.1968 

Пролетарское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской 

Федерации" 

- 

13.  Милов  

Юрий Владимирович 
17.05.1950 

Пролетарское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской 

Федерации" 

- 

14.  Косова 

Мария Ивановна 
26.12.1955 

Пролетарское местное отделение Тверского областного отделения 

политической партии "Коммунистическая партия Российской 

Федерации" 

- 

15.  Малышев 

Григорий Олегович 
30.12.1982 

Собрание избирателей по месту работы – ООО «ЭнергоАльянс» 
- 

16.  Игнатов 

Александр Владимирович 
02.04.1975 

Собрание избирателей по месту жительства – ул.Освобождения 
- 

17.  Блохин 

Алексей Викторович 
16.02.1974 

Собрание избирателей по месту работы – ГБУ «УЭО АЗП» 
- 

18.  Цветков  

Дмитрий Викторович 
07.02.1984 

Собрание избирателей по месту жительства – г.Тверь, 

пос.Литвинки, д.25 
- 

19.  Гуторина  

Нина Григорьевна 

11.10.1943 Собрание избирателей по месту жительства – г.Тверь, ул.Спартака, д.19 
- 

20.  Никитин  

Александр Анатольевич 

18.03.1977 Собрание избирателей по месту работы – ООО «Биотепло» 
- 

21.  Бурко 

Геннадий Васильевич 

31.01.1958 Собрание избирателей по месту жительства – г.Тверь, ул.Громова, 

д.16 
- 

22.  Файфер 

Зоя Радионовна 

10.07.1957 Собрание избирателей по месту жительства – г.Тверь, пр-т Победы, д.23 
- 

23.  Петина 

Наталья Васильевна 

28.06.1957 Собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №41 
- 

 


